Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLIENTE

04 de Noviembre del 2022

12:17:42

IBBHA64139

6DFB77C8-88E3-4B04-95A0-EE9CFA04566D
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CANTIDAD DESCRIPCION

cODIGO

000020515100
000

000750105534
900

000000000000
451

000020211600
000

000000000004
087

000000000004
011

000020366600
000

000000000004
062

000750649500
016

000750102055
578

CLAVE

PROD SERV

50131800-
Queso

50131706-
Lactosa

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50406500-
Tomates

50307025-
Platano

50131800~
Queso

50307024-
Pepinos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

0.16

0.99

0.56

1.02

0.56

0.155

0.335

LVILLIASADER

Base: 36.80,Impuesto: 00
STA CLA DESL

Base: 28.50,Impuesto: 00
TORTILLAM

Base: 13.66,Impuesto: 00
MOL RES 7030

Base: 55.44,Impuesto: 00
JITOMAT SALA

Base: 25.50,Impuesto: 00
PLATANO CHIA

Base: 10.02,Impuesto: 00
BAFAR PANELA

Base: 30.69,Impuesto: 00
PEPINO

Base: 9.68,Impuesto: 002
GV SALCH B

Base: 54.00,Impuesto: 00
YOMIBOLS20PZ

Base: 29.90,Impuesto: 00

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

2-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo
asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

UNIDAD

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$230.00

% Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.0(
$13.80

% Importe: $0.00
$99.00

% Importe: $0.0(
$25.00

% Importe: $0.00
$17.89

% Importe: $0.0Q
$198.00

6 Importe: $0.00
$28.90

Importe: $0.00
$54.00

6 Importe: $0.00
$29.90

6 Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$36.80

$28.50

$13.66

$55.44

$25.50

$10.02

$30.69

$9.68

$54.00

$29.90

MG: TICKET No: 198341323330414400056 TR No: 3335

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 19/100 M.N.)

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$294.19
$0.00

$294.19
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CADENA ORIGINAL

||1.1/6DFB77C8-88E3-4B04-95A0-EE9CFA04566D|2022-11-04T12:18:42|SST060807 KUO|VEME7VLQYMT3UtwPq2j/xq00wTNsrXDIJREubVw2+
WnRulyfweDcbmPyQQQtMuN996W03by2EId15¢9f0i5+2jE4LIDh1scQWXD4ADIb+CLWxsJiMbfQTFhhITLj TZWJIVYHa+0dDK2+
AjgQ8PréM/cDBHIMwxj0uv8qy0/wyX7IGLBIj67Bn958UwCn9Y dttdrpxkeWo66N+VEXi/WJIWsL34w5vul6s0X5zh2cWNV2NCuzELv31+
QAkusQZCD7ajVwmzALIi57fwpHIPMUf67jSAMc5E33fxRSVgtluzMp0SewXBhZ8A5ziR1a9aNwZBQTS4SX5N97NJYVvXNzPrwlXytw==00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VEME7VLQyMT3UtwPq2j/xq00wTNsrXDJREubVw2+WnRulyfwcDcbmPyQQQtMuN996WO03by2EId15¢9f0i5+2jE4LIDh1scQWXDADIb+CLWxsJiMbfQTFhhITL TZWJVY Ha+0dDK2+
AjqQ8PréM/cDBHIMwxjOuv8aqy0/wyX7IGLBij67Bn958UwCn9Y dtt4rpxkeWo66N+VEXi/WIWsL34w5vul6s0X5zh2cWNV2NCuzELv31+
QAKkusQZCD7ajVwmzALi57fwpHIPMUf67jSdMcSE33fxRSVgtlu2ZMp0SewXBhZ8A5ziR1a9aNwZBQTS4SX5N97NJYVXNzPrwlXytw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iaj00MFWhHpgE8AQfKeGwIzLNwQyz0au2BnZwnalL wJE7Lg2r578v6tQpgxbwKtAAWGCSvIICqRofIk04Znur3SbPTs41wF55qGhJuVJIQ17g+92zqvVivU2eg3uitcnOkl++
ENVhxBwulF3KuyAAEkzO7ehPPKH+Wp4 TmOWAC7yfRjSHQXP56jFIMhHadp+mHs7ETOCKSi2jmf2dgQ61z6kB5bXQ3J1N08yi/DrXcDfdUNCtVBGodQVBOOgRUBTpaZmZcW7Bn+
RWRHYsZKisz2Hm9ItAraRennjGMUaeRjImyri1QajhEjCbS75nn1IKP2aS0cSSOcqgVx++kyJhgw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 04 de Noviembre del 2022 12:17:42
Fecha y hora de certificacion: 04 de Noviembre del 2022 12:18:42

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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